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CHOSZCZNO. W rozegranych w sobotę derbach powiatu choszczeńskiego Gavia Choszczno wygrała 3:1
(1:1) z Kłosem Pełczyce. W A-klasie Pomorzanin Zamęcin pokonał 3:2 (2:2) wyżej notowaną Iskrę
Pomień, a Korona Raduń przegrała u siebie 2:4 (0:2) z Iną Nadarzyn. 






  Piłkarze

AP Gavia Choszczno po zwycięskiej inauguracji w Brzesku, gdzie podobno 

mogli strzelić rywalom co najmniej dwa razy tyle goli, tym razem 

podejmowali rywala zza miedzy, czyli ekipę Kłosa Pełczyce. Choć obydwie 

drużyny w tabeli dzieli różnica ponad 10 miejsc, to jednak kibice 

doskonale wiedzą, że lokalne derby zawsze rządzą się swoimi prawami. 

Trzeba jednak przyznać, że debiutujący w roli trenera MICHAŁ OSTRASZEWSKI,

bardzo umiejętnie poukładał drużynę, a przed meczem na nasze pytanie o 

ewentualny wynik, bez chwili wahania stwierdził: - Ma być zwycięstwo. 


     No i zwycięstwo było, choć jego wynik (przynajmniej po grze z pierwszej 

połowy) nie do końca odzwierciedla wydarzenia z boiska. Przede 

wszystkim, po pierwszych 45 minutach rezultat brzmiał 1:1, choć 

choszcznianie - w tym trzykrotnie tylko sam MARCIN WACHOWICZ - nie trafiali do bramki Kłosa nawet z
najbliższej odległości. Raz też gości uratował słupek. W 38 minucie MAREK ANDRYSIEWICZ,

wykonując z około 20 metrów rzut wolny, uderzył piłką w mur (patrz 

fotoreportaż &ndash; red.). Ta najpierw odbiła się od nóg piłkarzy Kłosa, 

potem od nogi próbującego interweniować bramkarza i Gavia objęła 

prowadzenie. Niestety, trzy minuty później jeden z naszych obrońców, 

dośrodkowaną na pole karne piłkę zatrzymał rękami (też uchwyciliśmy to 

na zdjęciu &ndash; red.). Ewidentny rzut karny pewnie wykorzystał WIESŁAW 

SITEK. W drugie odsłonie meczu, już od początku nasi osiągnęli przewagę,

a uwidocznili to golem zdobytym w 53 minucie przez GRZEGORZA GICEWICZA. Wynik meczu ustalił w 78
minucie MARCIN NAWROCKI, który chwilę wcześniej wszedł na boisko za M. Wachowicza.











    Na powyższej fotografii widzimy piłkarzy, których wyprowadzją najmłodsi adepci Gavii Choszczno. W
najbliższą sobotę nasi seniorzy rozegrają kolejne derby, tym razem zmierzą się z

Klonem w Krzęcinie. Choszcznianie doskonale pamiętają, że jesienią 

przegrali z nimi 0:1, czas więc na rewanż.





W niedzielę grały również nasze drużyny z A-klasy. Pomorzanin Zamęcin 

wygrał 3:2 (2:2) z Iskrą Pomień (gole dla naszych zdobyli: RADOSŁAW SZOPIŃSKI i dwie PAWEŁ
PRZYBOREK), natomiast Korona Raduń przegrała 2:4 (0:2) z Iną Nadarzyn (dla Korony gole strzelili
ŁUKASZ PAPROTA i RADOSŁAW KRASZEWSKI). 
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